xp̄iani p̄positum p̄fitens. Deam
& xp̄i filiū eius grām recuperauit
& ad indicium in dulce sibi uenie-
rur sum ei dormienti apparen̄ xp̄i
mat. & scriptum abrenūcacionis
quod signatum dyabolo cederat su-
p̄ectus eius repositus quo theophy-
lus recepto in crastinū die dñica-
toram ep̄o & om̄i ecclā pandens or-
dinem rei om̄is ad stuporem & lau-
dem dei & genītricas xp̄i marie;
monit & in eodem loco q̄ sibi pia
ugo apparuit stans ibidē p̄tēdū
mortuus ē & sepultus. Item ba-
go elc̄ ē ut sol. Cant̄ vi. Sicut
enī sole lumenare pars n̄ hūs
totū mūdo sufficiens sic ba ugo nec
p̄mam similem uisa ē n̄ habere &
q̄ntem. Ip̄a lucet fulgore miratu-
loꝝ uīq̄ orbi trarum. Non sic aliꝝ
sancti qui aliquot annis post m̄
stū suū fulserunt miraculus; iſ
in sp̄alib; locis. Suffragiale uit-
gīts usq̄ in diem iudicii n̄ ca-
bunt. Eccl̄. xxiij. Usq̄ ad futurū
sc̄lm non desinam. Ip̄a ē cībilis
hostib; infernaliib; ut castigat
es ordinata. Cant̄ vi. Ieo fideles
in temptationib; suis freqūtētēt
eam in uocare. Ip̄a ē mulier con-
rens caput serpentis in fernaliis.
Ḡ. iii. S; sunt qui uidēno uelle q̄
ip̄a conterat candam qui nō ip̄i
cipio temptationis eam i uocant
Ip̄sa ē archa testimoni. Ex. xxviiii.

hac archa posuit deus thesaurum
 suum quoniam mundo contulit ad hanc ar-
 cham recte ecclesia et necessitatibus
 suis. Ista est archa non solum plena sed
 et super plena. Sed super illud Christus scimus
 superueniet iterum. Tunc in meam inquit
 iam plenam superuentur assertum
 spiritum sanctum. non ut adueniente spiritu ple-
 na sed ipso quoque superueniente nobis
 super plena et superfluens fieret.
 Ista per coronam quam s' meruit
 misericordia et precibus ad eam recurren-
 tibus propiciacionem. Vnde super coronam
 arche sunt propiciatorum. Ista est mul-
 ter grata. inueniens gloriam his
 pro quibus eam querere uoluimus. Propter
 ipsam et est mulier bona. et quia pri-
 ximus. Qui inuenit mulierem bonam inuenit bonum et hauriet locum
 dicatem a domino anno quam ista est mag-
 na fuit penuria bonorum spirituum in
 mundo. Eccl. xxxvi. Vbi non est mulier
 ingemiscit egens. Ista est mater non
 solum filii dei naturaliter sed et omnium
 filiorum dei per gratiam. Vnde quod dominus
 dixit discipulo quem diligebat de ipsa.
 Ecce mater tua. Jo. xix. Intellige-
 dum est de quolibet qui diligit Christum et
 caritatem. vix. Mater vocatur. Quis
 in te fream. suggeste uba marie
 tris mee sancte marie. Ideo frequenter dicitur
 dum ei illud quod cantat ecclesia.
 Monstra te esse matrem. Indigebat
 mundus matre per paruitatem pu-
 sillanimitatis et deficuum multiplici-

citatem. Illa ad uitium est pusilla
 in moribus. Unde dicit ei ecclesia. Iuua pu-
 sillanimes. solite timore pusillus
 gressus quia desperauit in re ure dai
 uobis regnum. Ista est mater misericordiae
 qui miseri nollet mater misericordiae
 reuolue totam seriem evangelij
 et siquid asperum et siquid durum inue-
 nis in maria deinceps eam sus-
 pectam habens et ad eam accedet uocans.
 Ista est mater pulchre dilectionis ecclesie.
 xxviii. Non amans filios suos faciu-
 o amore ut aliquis miseres faciuit. Ip-
 sa omnes filios dei qui in mundo isto quasi
 gestat in uiscibus pietatis ex hibes
 eis uba solacionis. Cantemus uerba
 pulchra sunt mame tue. Neodem
 pulchriora sunt uba tua uino. Ita.
 Sicut Christus est ostium regni celorum. Jo. x.
 Ita ista est fenestra ipsius. Vnde can-
 tam ecclesia. Intrat ut astra flebiles
 teli fenestra factae. Ista figurata
 est per fenestram arche quam habet
 i dicunt fuisse crystallinam per quod
 habuit cibarium columba que censa
 com diluuius id dicauit et spiritus salutis
 attulit. Ita ista est fons terram ecclesie
 irrigans et secundam reddens.
 Cantemus. Fons ortus et ceterum fons in
 nullibus inuenitur. et bauirgo huius
 libet familiaris. Loca fonte uici-
 na florida solent esse et uirida. sic
 familiares benigni florent uir-
 tutibus et uiuet bonis opibus. Eccl. xl.

Super omnē aḡ uirūtūtā. Se
 quit de illa sp̄cie consideracionis
 que ē c̄ Anglos ad quam perti
 nent illa uba sacre scripture que
 nob̄ indicant leniūlēnciam ut
 bñficien̄tiam angloꝝ ut ē illud.
 Luc. xv. Haudū erit anglis dei
 super p̄catore pñiam agente. + i^d
 ps. Angelis suis deus mandau^t
 dete ut custodiant te in omnibus
 iūis tuis. B̄ loqñs de hoc uō q̄
 tam inquit detet tibi h̄ubū fer
 re reuēnā. afferie deuotionem
 offerte fiduciam. reuēnā p̄p̄sen
 cia. deuotōm pro leniūlēncia. si
 duciam pro custodia. Idem qd̄ sub
 tantis custodibꝫ timeam? n̄ sup̄
 rari. n̄ seduci minū aut̄ seducē
 possunt fideles sūnt prudentes. s̄
 quid trepidam? tm̄ sequam̄ eos
 ad hēamus eis. + in protectione
 dei celi cōmoram̄. Jo. magna est
 dignitas aīaz ut unaq̄ hēat
 abortu natuūtans in custodiā
 sui anglū delegatū. b̄ loqñs de
 illo uō. v̄sa. lx. ii. Super muros
 tuos uſlin. st̄tu custodes. Benig
 n̄ ē dñē inqd̄ q̄ n̄ ē tentus mōr
 fragilitate muroꝫ si ip̄is hom̄i
 custodibꝫ anglicam custodiā se
 ponis. Ad eandem consideracionē perti
 net illud of. xviii. Vide te ne con
 tempnatis unū ex his pusillis
 Angeli. n̄ eorū in celis semp̄ uidet
 facie p̄ris mei q̄ in celis ē. Itē illō

possit

heb. i. Nonne om̄s sunt admīstra
 torū sp̄cē in ministrū mūsi p̄p̄os
 q̄ hereditate capiunt salutis. Cro
 xi. Ecce ego mitto anglū me
 um. qui p̄cedat te. + custodiat uō
 a. + in trōducat in locum q̄ para
 ui. + thob. v. Anglis dñi comittetur
 uobiscum. eidem. vii. Quando o
 rab's cum lacrimis ait angl's tho
 bie. ego obtuli orōm tuam dñd +
 Lu. vi. factū ē ut moreretur mē
 dicus. + c̄. + apo. xii. Michael. + an
 gli eius pliabantur cum dracōne
 b̄ super can. H̄u tetum agitur
 om̄at eccā. b̄u tetum agitur in loco
 p̄eginacōnis tue. de celo. + de terra
 n̄t auxiliū t̄. Sed si de illa sp̄e con
 sideracionis q̄ē. c̄ sc̄os ad quam p
 tinet i^d. Job. iiiij. Ad aliquē sc̄ū
 dūt. + i^d ps. Leuaui oculos meis
 in mo. uū ue. aux. m. Montes sp̄
 rituales sc̄t sūt. + id. b̄. ta sūt q̄
 festiuitatibꝫ sc̄orū uigilant. Adi
 re debemus. Auxiliū sc̄. exemplū
 ē. diffusionem m̄ram. Auxiliū qui
 a rotēs intra potētior ē in celis an
 faciem dñi dei sui. Si h̄du ad huc
 uiuet mis̄tus ē p̄t̄ribꝫ. rotauit
 pro eis. sūn̄c tanto ampli quāt̄
 uōis cognoscit mūsias n̄ras ore
 pro nobis p̄rem. quia ba illa p̄
 itia cāitatē eius nō īmutau^t
 s̄. Augm̄tauit + nūc p̄ci induit
 sibi uiscā m̄tē cū an̄ fōntē mūcas
 sūtit. B̄ super can. p̄o abigo ego q̄

de spe.

apū + aplice uiri tanto in morte potentiis sponsam pregent
+ custodiant quanto in pā am
plius fortatus ē pncipatus eoz
Cum caritas eorum in iā modi
ca sit respectu caritatis eoz impa
tria secundum illud ysa. xxii.
Dicit dominus cui ē ignis i sy
on. + caminus equis in heresa
lem. Verisimile quod sancti q
in hoc mundo tñ amauerunt
pcōres quod pro salute eorum
se morti exposuerunt. Quidam
sint parati uiuare eos m i his
que ad salutem eoz pertinuerit
nisi per culpam eorum steterit
vñ multam deberem hrē fidu
ciam in. + specialit meis quo
rum plura arguita habemus
sicut nullis qui in hac uita mor
tali leguntur fuisse pieratis emi
nens ut de beato nicolao leg
gerat ualde xpaciens + super af
flictos pia gestans uiscā + bea
tus martinus diuisit palliū
pauperi + nullis qui morte in
minente patierunt deum xpiciū
fici hys qui memoriam eoz a
gerent ut beata katerina q xpō aut
+ fac miā. meā agentibus
memoriam. + in hys de quorum
tumba manat oleum ad indici
um pieratis eoz ut de tumba beati
nicolai + de tumba be katerine
De hys q spei adūsant. iiiij.

Sear de hys que spei adūsant.
Spei uero uidetur adūsari
diffidencia de deo siue despacio +
confidencia in creatura. Despera
cio hominē in reddit maledic
tum + protectione dei in dignū
etū. u. ve dissolutis corde qm
non credunt deo. + ideo
non proteguntur ab eo. Despe
rans ē similis cayn. caput cordis
hūs tremulum vagus + profu
gus ē aprocella temptationis a
terra uiuencium projectus eoz
non ht anchoram spei qua reti
neatur. Desperatio ē pcam i spm
scm. vñ super illud gen. iiiij. Ma
ior est iniqitas mea + c. dicit
glo. despacio est blasphemia in
spm sanctum. que non remitti
tur n; in hoc seculo neq; in futu
quia aut putat dm nolle dimitt
tere aut non posse. tanq; ut
omia non possit aut in uideat
salutē. De despacione habet sup
in capitulo de commendacione spe
i in fine + in tractatu de accidia
secunda parte. xvi. capi. Con
fidencia uero in creatura tplex
ē prima est psumpcio suō fidē
cia de se. Secunda confidencia in hoīe
Tertia confidencia in re inferiori
homini ut in duicis depmadi
citur prou. xviii. Qui cōfid
in corde suo scultus est homo. ^{Ue} ^{stule}
de se presumens cum homo de

.ij. pars.

se non sufficiat neq; ad subsis-
tendum neq; ad bñ uiuendum
Tripliciter ē homo in sufficiens ad
subsistendum pmo q; scdm uer-
bum gg ē omniū que de nichil
lo sunt in nichil uidentur n̄ ea
om̄ actio manu regumis reti-
net. Saco quia non ē sufficiens
defendē se ab hostib; suis īmo a
demonib; cito pimeretur n̄ ado-
mino protegeretur. Trenus ui-
osia dñi q; nō sum psumpti. B
Si boni sp̄t se anobis elongauint
īpetū malorū sp̄num quis sustine-
potit. Tertio q; cibo indiget sūq;
uitaeius deficit que i sufficiens
Anō ē in anglo īmo n̄ in lapide.
d. Esurientes & siientes aia de-
feat cor in ip̄is. Item ad bñ ui-
uendum tripliciter ē i sufficiens
Pmo quia nō sufficiat ex se bona
uitam inchoare. i cor. xv. sion
quod sufficiens simus aliq;
ex nobis q; anobis. Cogitacio
pm̄ op̄ ē uidetur. potest homo
per peccatiū se occidere sed non
potest se occisum sustinare. sap.
xvi. Homo per maliciam occi-
dit animam suam. Osee xii.
perdicio tua istrahel tantum
erme auxiliū tuum. Secundo
in sufficiens ē in bono in choa-
to perseverare. Greg. cito bo-
nū a mittitur nisi alargien-
te custodiatur. Tertio in suffi-

ciens ē in bono inchoato profi-
cere. b super illud cant̄. i. Tra-
he me post te dicit in persona et
clesie. Domine scio me nequa-
quam pos se peruenire ad te nisi
gradiendo post te s; n̄ hoc quidē
nisi adiuuerate. ideo p̄cor ut tra-
has me post te. Beatus siquidē
est ciuis auxilium abste. Ho-
mo presumens de se maledict̄
ē. vsa. v. ve qui sapientes estis
in oculis uiris. De presumpcio-
ne ista require in tractatu de sup-
bi a tertia parte. v. capitulo. Co-
fidenzia uero in homine fallax
est hominem confundens. vsa. xx.
Confundentur ab ethiopia spe
sua. xxxvi. eiusdem. Ecce confidis
super batulum arundineum.
confactum istum super egyptū
cui si in nixus fuerit homo in-
tuit in manum eius et perfo-
rabit eam. Sic pharaon rex egypti.
omnibus qui confidunt in
eo. Jēmī. xix. vniuersisque ap-
imo suo se custodiat et in om̄
firē suo nō heat fiduciam. Con-
fidentib; in homine sacra scrip-
tura in multis locis maledicat
Jeremī. xvii. maledictus homo
qui confidit in homine. i vsa.
xxvi. ve qui descendunt me-
gyptum ad auxilium. & cetera.
et non sunt confisi super sac-
rum istrahel. & dominum n̄ cū

.ix?

• de spe.

scerunt. **C**onfiden^{tia} & in rebus
seriobz ualde periculosa est &
super Job. De creatore desperas-
si si spem in creature posuisset. I-
dem quasi in aquis defluentibz
fundamentum ponere est in re-
bus labentibz spci fiduciam uel
le solidare. Sap. v. Spes impu-
qi lamigo que auento tollitur
et tanquam spuma gracilis q
a procella dispergitur. Job viii.
Spes hypocrite peribit & paulo
post. Sicut tela aranearum fi-
ducia eius. glosa gg. Tela Ara-
nearum studiose texitur. Fla-
tu uenti dissipatur. Sic quicq
hypocrita exsudat. famous aut'a
tollit. Item Job. xxvi. Si puta-
ui aurum robur meum & obri-
zo dxi fiducia mea. supple ma-
le michi attidat. glosa. Obris
est rodus auri moles. prou. xi.
Qui padit in diuiciis suis cor-
ruet. ecclesiastici. xxxi. Beatus
dives qui non speravit in petu-
nie thesauris. Et i. thy. vi. di-
uitibz huius scilicet non
sperare in incerto diuinarum
sed indeo uiuo. cum aurum &
argentum uix secure possint e& &
in archis seratis. Fatiuus est q
ex his securitatem uult sibi
facere quoniam non possunt
securitatem dare quam non
habent et cum bona tran- sito

ria. menciantur non soluen-
do quod promittunt faciun-
tē in eis fiduciā h̄e ysa. xx
v. possumus mendacium spem
nostram. et mendacio protec-
ti sumus. Mendacio protege-
batur goliath. cui dicit dauid
i. reg. xvii. Tu inquit uenis-
ad me cum hasta gladio & cu-
peo ego autem uenio ad te in no-
mine domini. Hasta clipeus.
et gladius promittebant ei
uictoriā. quam tū nō habūt.
Et notandum q[uod] quatuor sūt
que possunt esse causa despera-
cionis. Primū ē p[ro]pt[er] magni-
tudo uel multitudo. Genes.
iii. Maior est iniquitas mea
quam ut ueniam merear.
Si faciūt ē propter multi-
itudinem uel magnitudinem
peccati desperare cum ubi su-
per habundauit delictum sup-
habundet gratia. No. v. Q[uod] ma-
ior miseria amplius soleat
mouere misericordiam. Ab
yssus n. miserie. abyssum in-
uocat mīe. b[ea]n. peccati pecca-
tum grande turbabitur con-
scientia. sed non perturbabit
vulnerum enim domini recor-
dabor. Idem. quid tam ad moe-
tem quod non xpisti morte s[ecundu]m
uatur. Augusti v. libro festi.
loquens ad deum patrem. me-

x.

ij. ps. 1.

rito inquit michi spes
ualida in xp̄o ē quod sanabit
omnes languores meos pere
um qui sedet ad dexteram tuā
et te interpellat pro nobis alio
quin desparem. Multi enim et
magni sunt languores mei. mi-
ti enim et magni sunt sed am-
plior ē medicina tua. Idem meo
dem. Ille tuus unicus redemit
me sanguine suo nō calūpne-
tur me superbi qm̄ cogito pre-
cium meum. Maiorem maliciam
in homine diuina boni-
tas que summa ē magis odit
parata eam destruere reumā
eam uult desere ad uiuare.
Secundum est multitudo tem-
tationum. Quidam enim pu-
rant se ēē desertos adeo quia
non dat eis quietem a tempta-
cionē cum potius temptatione
signū diuini amoris sit. Este
num erudicio fili-
orum dei. Iud. vii. Hęe
sunt gentes quas reliquit
dominus ut in his erudiret
israhelē. Pū xiiij. Qui di-
ligit filium suum instanter
erudit eum. Multiplicatio tem-
tationum signum est quod
aliquis de manibus dyaboli
euaserit. Num aliquis i car-
cere unicū habet custodem
uel duos. si euaserit. omnes

eum insequitur. Sic dum aliquis
captus a dyabolo nō tñ eum de-
mones insequentur quantum
cū euaserit. ps. Domine quid
multiplicati sunt qui tribulant
me. Greg. illos pulsare negligit
quos uire quiete se possidē senat
Præterea quod uidetur ē impug-
nacio potius est defensio ut patet
in paulo in quo impugnatio cas-
titatis erat defensio humilita-
tis. ii. cor. vii. Ne magnitudo re-
uelationum extollat me datus
est michi stimulus carnis me-
c. Tertium est frequens casus
uel reciduatio. sed fatuum est
credere infirmitatem huma-
nam plus posse cadendo quam
dei uirtutem relevando. Greg.
casus cum ad humilitatem ua-
leat quodam modo facit ut ho-
mo ad fortitudinem accedit.
Humilitas nero triumphare fa-
cit sicut superbia facit corrue-
rū. bñ. super cantica. Superbi-
a siue iam existens siue nondū
semper erit causa subtracte-
tie. Numquid qui humili-
bus dat gratiam. humili aufer-
datam. Humilitas deo dat
gloriam et ideo per consequē-
super eum ponit pugnam. e-
uisdem enim est gloria uicto-
rie et pondus pugne. Super-
bus presumit ideo cadit. huius

De spe.

in deo & fidelit̄ iō uincit. petrus p̄
ceteris cecidit qui p̄ ceteris p̄
sumpsit. Q̄tum est nimia cī
tia. prou. xv. In merore animi
deicietur spt. deicietur inquam
in profundum desperationis.
Eccl̄ xiiii. felix qui non habuit aī
tristiam. & non excedit alpe
sua. Ideo non est continua hēn
da memoria peccatorum nec
tinue cogitanda dei iusticia. im
mo q̄nque respirandum est de
dei misericordia. Greg. Consi
derantes quod deus iust̄ sit
peccata nostra nolite negligē
re. considerantes quod pius sit
nolite desperare. Idem dicit e
ciam de dei super nos misatio
ne. & fidere. & denra infirmita
te formidare. yadō. Benignus
est deus. & severus. si tantum
benignus est. eius benignita
tem contempnemus. si tantum
severus desperaremus. q̄ nota
dum quod ea que dant occasi
onem desperationi aduersan
tur spei que uō spem adiuuat
de quibz. dñm ē p̄us remedia s̄t
contra desperationem. v.

De rebus sperandis.

Sequit̄ de rebus sperandis
que sunt gloria anime et glo
ria corporis. De quibus ysa. lxi.
In terra sua ou plicia possidebit
& prou ultimo. Omnes domes

tati eius uestiti sunt duplicez
H̄e sunt due stole quarum u
nam iam h̄nt sancti alteram
expectant. Apol. vi. Date sūc
illis singule albe stole et dictū
est illis ut requiescerent ad h̄
tempus modicum donec comple
antur conserui eorum. Iuh̄s
duabus stolis beatitudo atten
ditur. Beatitudo uero est ut
aut beatus status omnium
honorum congregacione per
feus. Idem. Perfecta felicitas
est. quicquid uelis ab esse. et q̄
ne quod nolis abesse. Auḡ in li
de moribus ecclie. Beata uita
est. cum id quod est hominibz
optimum et amatur et habet
Item Auḡ in encyridion.
Ille beatus est qui omnia que
uult habet nec aliquid uult
& non decet. Nō q̄. xii. sc̄ q̄b' gg
noscit magnitudo sine glorie.

Et notandum quod duodecā
sunt que ualere possunt
ad cognoscendum. quibz ualde
magna erit gloria fidelium li
cet hic humiles sint et abiecti.
Primum est hoc quod deus i
ta care uenit gloriā istam.
etiam amissimis suis. Petri
emisit eam martirio crucis.
Paulus amputacione capitis
et uisimile est quod ipse non
decepit eos cum sic amicus si

delusimus immo quod plus
 est ipse met emit gloriam us
 tam carissimis suis amicis
 scilicet crucis ignominia vni
 de uerisimile est ineffabiliter
 esse magnam gloriam illam
 quam xpistus tanta ignomi
 nia emit. Secundum est glo
 ria pulchritudinis quam ui
 demus etiam in inferioribus
 creaturis cum domino placet deco
 rare eas. **L**ilium in hyeme ui
 le apparet et quoniam nullius pulch
 ritudinis inestate uero cum do
 mino placet decorare illud mi
 rabilis est pulchritudinis. Iude
 emus in ps. 6. vi. Considerate lilia agri et cetera et sub
 dicitur. Dico autem uobis quoniam
 am uet salomon in omni gloria sua. cooperatus est sicut u
 num ex iis. et post. Si senum
 agri quod hodie est et cras incli
 banum nascitur. deus sic ues
 tur. quanto magis uos modi
 ce faci. Et cum est gloria pulch
 ritudinis quam uidemus in his
 que sapientia artificum sunt
 uidemus enim quod ex ligno et
 lapidibus et metallis que quoniam
 de terra sumuntur par
 uam habet pulchritudinem si
 unt opera mire pulchritudinis
 et patet in gloria salomonis. iii.
 Et x. videns regina saba om

nem sapientiam salomonis et
 domini quam edificauerat etc.
 non habebat ultra spm. Quod
 ergo glorie habebunt amici dei
 cum deo placuerit eos decolare
 secundum magnitudinem sapi
 entie sue. Quarto potest appa
 re magnitudo eius ex uerbis sac
 torum quibus deus reuelauit
 eam ut est illud ysaie. lxv. Ocu
 lus non uidit deus absque te. q
 preparasti expectantib; te. Et
 illud cor. xii. Oculus non uidic
 nec auris audiuit. nec in cor ho
 minis ascendit que preparauit
 deus hys qui diligunt eum. Et
 ag. viii. Non sunt condigne pas
 siones huius temporis ad futu
 ram gloriam que reuelabitur
 in nobis. et id cor. iii. Id quod di
 presenti est momentaneum et le
 ue tribulacionis supermodum
 in sublimitate eterne glorie pu
 dus operabitur in nobis. gñ. xv.
 Ego sum mæs magna nimis
 tua. exo. xxxii. Ait moyses ad
 dominum. Ostende michi gloriam tuam.
 Qui respondit ei. Ostendam ti
 bi omne bonum. pñ. xi. Desi
 deruum iustorum omnem bonum.
 dauid. simus honorati suora
 mici tui deus. Quinto per hoc
 quod legitur. o. xvii. In trans
 figurazione domini factum
 quod resplenduit facies eius

sicut sol et uestimenta eius fac
ta sunt alba sicut nix voluit
enim ibi ostendere dominus glo
riam quam habitura sunt corpo
ra in resurrectione. Sexto ho
nor quem contulit xpistus cruci
que ei seruuit Augustin^s super
ps. Trix de penis lactronum tri
sunt ad frontes in peratorum.
Quid faciet deus fidelibus suis
qui tñ honorem contulit torn
as suis? Ambrosi^s super beati i
maculat^m. Si obprobrium tuu
gloria est domine ihesu quan
tæ gloria tua. tue igitur par
ticipatione glorie quid erimus
cuius sumus ob proprio glorio
si. Septimo honor quo xpistus
honorat sanctos suos modo in
terris. Maior enim reuencia
exhibetur puluerib; uel ossib;
sanctorum uel etiam pannicu
lis quib; in dicti fuerunt quam
exhileatur maximis principi
bus huius mundi. Vnde ueri
simile est quod multum sit eos
honoraturus in celis qui facit
eos tantum honorari in terris
Octavo quod gloria eorum si
milis erit glorie dei. Juxta illud
i Jo. ii filii dei sumus sed non
dum apparet quid erimus. S;
cum apparuerit sumus quoniam
similes ei erimus. verissimi
le est quod creatura illa que i

naturalibus similis deo era
nit: et operando deum imitata
est multum debeat decorari cu
deo in gloria assimilabitur. No
vii. Quos predestinauit con
formes si ymaginis filij sui
solo locis in quo xpī benig
nitas uult eos esse. Jo. xii. Vbi
ego sum illuc q minister me^r
erit. et eiusdem xvii. Pater
quos dedisti michi uolo ut u
bi ego sum et illi sint metum.
ut videant claritatem meam
Luc. xxii. Et ego dispono uob
sicut disposuit pater meus in
regnum. ut edatis ibibatis
super mensam meam. Decimo
quod regnum habebunt. of. x
v. Venite benedicti patris mei
pertipite regnum et tecum Apoc. x
xi. et regnabunt in sc̄la seculorum
Undecimo corone preciosas ps.
Posuisti in capite eius coronam
de lapide preciosu. Lapis iste pre
ciosus deus est. Hec illa mar
garita preziosa q̄ qui inuenit
uendit omnia que habet remicē
am. of. xiii. Circa coronam is
tam non solum attente lap̄ dis
ualorem sed etiam spendorē.
Est enim splendor glorie. Heb.
v. Qui cum sit splendor glorie
Apoc. xvi. Cuius non egredie
tur nec luna ut luceant mea.
Nam claritas dei illuminabit

eam. Attende & corone deorem.
 quam decenter s. corona & uei
 at capiti. Caput enim in cordis
 ad eam et properat eam factum
 est. Aug⁹. in libro confessionis Domi-
 ne fecisti nos ad te et inquietum
 est cor nostrum donec requiescat
 in te. Duodecimo hoc quod de
 us eos ministerio proprio ho-
 norabit. Luc⁹. xii. Preceget
 se et faciet illos discubere &
 transiens ministrabit illis.
 Hec ministratio erit diuine
 faciei in qua sunt summe deli-
 cie ostensio. dauid. Venifica
 bis eum in gaudio cum uul-
 tu tuo Job. xxxviii. Videbit
 faciem eius inuibilem. sume
 facies illa nobis abscondita
 est. dauid. Quam magna inl-
 titudo dulcedinis tue &c. Job.
 xxvi. Qui timet uultum soli
 i tui & expandit super illum ne-
 bulam suam. Magnitudinem &
 glorie saluadoris ostendit hoc quod
 deus uocat ecclesiam spousam suam. E-
 rit n. gloria sponsa ut decebit regem.
 celestem sponsum ipi⁹ q. gloria describitur
 in ps. Astitit regi ad eum & i ues-
 de au. &c. Cant. iii. Venu de ly-
 bano sponsa mea ueni de lyba-
 no & coronabis. It q. fideles dicunt
 & filii dei & filii km⁹ eph. v. esto
 te imitatores dei sicut filii km⁹
 vñ erit gloriam cor ut decebit tm

patre de q. gloria. No v. gliam iste
 glorie filiorum dei. Item hoc q. dicitur
 du in ps. ego dixi du es tu & filius ex
 celli omnes. sicut de antiquo dicit
 quod ipse est rex us archiepiscopum haec insula
 uoluntate sic amici dei in futuro
 di erunt pp unionem uoluntatis c
 deo & cor vi. Qui ad heret dom
 um spem est Amicorum est uincio aman
 cum. Aug⁹ talis est q. q. quar ei dilec
 tio. Si terra diligis terra eris deum
 diligis quid dicam deus eris non
 anteo hoc dice ex me. si scripturas
 audiam⁹ ego dixi du es tu. **No.**
xij. fructus ligni vite

Et notandum q. xii. erunt in electis
 post genalem resur-
 rectiōnē que possunt intelligi vi
 fructus ligni vite. de abz. ap. ul
 & leg. pmū est sanitas absq; infir-
 mitate. ps. Qui sanat omnes i far-
 mitates tuas. vfa. lx. occupabit
 salis muros tuos. Scdm uiu-
 ens sū se hunc p. Renouabitur
 ut aquile uiuentia tua. q. inerare &
 xx annos semp manebit. eph. ui-
 donis occurram omnis i uirum per
 scim i misurā eratis plenitudo xpi
 i chs. iii. Rapiens obuiam ipso i
 aera. i sic semp est domino erim. Ter-
 cuū est sacetas sū fastidio. hic uia
 ciat ocl's iusu. auris auditu. et
 i. h. tē ibonis implebitur desideriu-
 tuū. ps. Sacabolo r. cū apparuit

De spe.

gloria tua. ysa. xlvi. s̄t̄ esuriet
neq; sicut ampli. Greg. Satiati
desiderabim⁹ ne sacetas genet re
duim ul' fastidium. desiderantes
sacabim⁹ ne cū anrietate sit desi
dium. Q̄ntum ē libertas ad qm̄ fa
cilitas corporis agilitas ⁊ subtilita⁹.
Corpus enim non detinebitur ul'
pa grauitate ul' altius cor⁹ ogo
fatione. Aug. Vbi uoleat sp̄ ibi er
pn̄us ⁊ corp⁹. Q̄ntū ē pulchritudo
abs defor. imitate pulchritudo cor⁹
existit in claritate. isini debito et
figura m̄broz. Sap. iii. fulgebut
usti. **S**aluatorē exspec
tam dñm nr̄m. ih̄m xp̄m. qui re
formabit cor⁹ humilitatis nr̄e co
figuratum corporū claritatis sue.
Sextū in passibilitas ad q̄ i mor
talitas p̄met ysa. xlvi. s̄t̄ cadet
super eos sol n̄; illus estis ysa. x
iv. capitabit mortem. in sempit
num. Seppmū hūndancia sine i
digencia. Venit. viii. Rerū omnī
hūndancē perfrueris. Iud. tradet
uobis dñs locum. in quo nullius
rei ē penuria. ḡg. s̄t̄ h̄l exti⁹ q̄
spectatur nichil int̄ius quod fasti
dianur. Octauū par absq; pertur
batione. s̄t̄ om̄um securitas s̄t̄ tūmo
re. ysa. xxvii. Sedebit pls meus
in p̄le. tūdine pacis int̄abnacu
lō fit lucie. tūm̄ opulenta ps. De
p̄luit fines tuos pacem. Decim⁹.
cognitio absq; ignoranc⁹. i. cor. viii.